



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KMK LYNGBY APS

C/O WTC ADVOKATERNE, STENGADE 37A 1., 3000 HELSINGØR

ÅRSRAPPORT

22. MARTS - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. maj 2019

Kenneth Jensen

CVR-NR. 39 43 02 82

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 22. marts - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KMK Lyngby ApS c/o WTC advokaterne, Stengade 37A 1. 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 39 43 02 82 Stiftet: 22. marts 2018 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 22. marts - 31. december
Direktion	Kenneth Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udvikling af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi, svarende til kostpris. Investeringsejendommene er i 2018 udlejet på tidsbegrænsede lejekontrakter. Hensigten er derefter at udvikle ejendommene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 22. marts - 31. december 2018 udviser resultat på DKK 93.302. Balancen viser en egenkapital på DKK 143.302.

Ledelsen finder årets resultat som forventet

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 22. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.
DRIFT AF INVESTERINGSEJENDOMME.....		119.617
RESULTAT FØR SKAT.....		119.617
Skat af årets resultat.....	1	-26.315
ÅRETS RESULTAT.....		93.302
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		93.302
I ALT.....		93.302

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.
Investeringsejendomme.....		15.294.520
Materielle anlægsaktiver.....	2	15.294.520
ANLÆGSAKTIVER.....		15.294.520
Andre tilgodehavender.....		203.845
Periodeafgrænsningsposter.....		5.474
Tilgodehavender.....		209.319
Likvide beholdninger.....		446.603
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		655.922
AKTIVER.....		15.950.442

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		93.302
EGENKAPITAL.....	3	143.302
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		15.610.403
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	15.610.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		31.422
Selskabsskat.....		26.315
Anden gæld.....		139.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		196.737
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.807.140
PASSIVER.....		15.950.442
 Eventualposter mv.	 5	
Medarbejderforhold	6	

NOTER

	2018 kr.	Note
Skat af årets resultat		1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	26.315	
	26.315	

Materielle anlægsaktiver

	Investeringsejend omme	2
Tilgang.....	15.294.520	
Kostpris 31. december 2018.....	15.294.520	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	15.294.520	

Investeringsejendomme består af to erhvervsejendomme i Kogens Lyngby. Investeringsejendomme, værdiansat til 15,3 mio. kr., måles på balancedagen til dagsværdi, svarende til kostpris.

Investeringsejendommene er i 2018 udlejet på tidsbegrænsede lejekontrakter. Hensigten er derefter at udvikle ejendommene.

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	3
Egenkapital 22. marts 2018.....	50.000	0	50.000	
Forslag til resultatdisponering.....		93.302	93.302	
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	93.302	143.302	

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	4
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	15.610.403	0	15.610.403	
	15.610.403	0	15.610.403	

Eventualposter mv.
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HOLM OG HAUBERG HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

5

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

6
